Администрация
 муниципального образования
      Пристанционный сельсовет
           Тоцкого района
        Оренбургской области

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             26.04.2022 № 73-п
  п. Пристанционный

	«Об утверждении заключения                   о результатах публичных слушаний»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области:
    1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по установлению характеристик земельному участку площадью   на  территории муниципального образования  Пристанционный  сельсовет  Тоцкого района  Оренбургской  области расположенного в зоне преимущественно жилой застройки (многоквартирной жилой застройки) на вид разрешенного использования  для «Ведения огородничества»,  согласно приложения.
   2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пристанционный сельсовет                                                       Н.В. Накрайников

Приложение
к постановлению  администрации
муниципального образования
Пристанционный сельсовет
[bookmark: _GoBack]от 26.04.2022  № 73-п.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний.
Тема публичных слушаний:
«Утверждение характеристик земельному участку  на  территории муниципального образования  Пристанционный  сельсовет  Тоцкого района  Оренбургской  области».

Инициатор публичных слушаний: глава муниципального образования  Пристанционный сельсовет.

Форма оповещения:
Информация о проведении публичных слушаний и материалы по утверждению характеристик земельному участку  на  территории муниципального образования  Пристанционный  сельсовет  Тоцкого района  Оренбургской  области обнародованы путем размещения на информационном стенде Администрации Пристанционного сельсовета и официальном сайте администрации Пристанционного сельсовета;

Дата проведения: 25 апреля 2022 года.
Место проведения: Кабинет №1 здания администрации Пристанционного сельсовета по адресу: Тоцкий район, п. Пристанционный, ул. Строителей, дом 13а.
Время проведения: 17.00 часов местного времени.

Организационный комитет по проведению публичных слушаний решил:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.
2. Рекомендовать утвердить характеристики земельному участку  по адресу: Оренбургская область, муниципальный район Тоцкий, сельское поселение Пристанционный сельсовет, поселок Пристанционный, улица Юбилейная, № 8/4, расположенного в зоне преимущественно жилой застройки (многоквартирной жилой застройки) на вид разрешенного использования  для «Ведения огородничества»
3. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте  муниципального образования Пристанционный сельсовет в сети «Интернет».

Председатель оргкомитета                                                       Н.В. Накрайников

Секретарь оргкомитета                                                                   О.А. Анакина